СВОД ПРЕДЛОЖЕНИЙ
по результатам публичных обсуждений по проекту постановления Администрации Среднеканского городского округа
Об утверждении  муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Среднеканского городского округа на 2017 – 2027 годы»


[bookmark: _GoBack]Предложения в рамках публичного обсуждения принимались с 15 июня 2017 г. по 03 июля 2017 г.

	№
	Участник обсуждения
	Вопрос 
для обсуждения
	Предложение участника обсуждения
	Способ 
представления
предложения
	Дата поступления предложения
	Результат рассмотрения предложения разработчиком
	Комментарий 
Регулирующего органа

	
	 Всего: 3
_______
	Всего: 0
_______
	Всего: 3
________
	Всего: 3
________
	Период:
с 15.06.2017 г.
по 03.07.2017 г.

	Всего: 3
_________
	Всего: 3
__________

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	 ОГБДЭУ  «Среднеканское»
	отсутствуют
	Принятие муниципального правого акта
	В письменном виде
	03.07.2017 г.
	Принято к рассмотрению, учтено полностью
	Необходимо принятие нормативного правового акта

	2.
	СМУП «Коммунальник»

	отсутствуют
	Принятие муниципального правого акта
	В письменном виде
	03.07.2017 г.
	Принято к рассмотрению, учтено полностью
	Необходимо принятие нормативного правового акта

	 3.
	ДО ОАО «Колымская судоходная компания» «Пристань Сеймчан»                                                           
	отсутствуют
	Принятие муниципального правого акта
	В письменном виде
	03.07.2017 г.
	Принято к рассмотрению, учтено полностью
	Необходимо принятие нормативного правового акта



Руководитель Регулирующего органа
Лысенкова Елена Владимировна
____________________________			_________________		_____05.07.2017 г._
                (Ф.И.О.)                                                             (Подпись)                                (Дата)

